МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАРАЧАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА КУРОРТНОГО ПОСЕЛКА ДОМБАЙ»

(МБОУ КГО «СШ кп. Домбай»)

ОГРН 1020900774432, ИНН 0902030395/ КПП 090201001

369241, КЧР, кп. Домбай, мкр. Пихтовый мыс, 17
тел./факс (887879) 58-3-76, e-mail: shkola-sad-dombay@mail.ru

ПРИКАЗ
№  Дата

43 31.08.2022

Об организации горячего питания

в 2022-2023 уч. году

В связи с необходимостью организации горячего питания в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ОРГАНИЗОВАТЬ горячее питание в школьной столовой для обучающихся и

воспитанников в соответствии с Положением «О школьной столовой».

2. Организовать бесплатное горячее питание в школьной столовой для обучающихся

1-4 кл.

3. Возложить ответственность за организацию горячего питания на педагога-

организатора Крючкову Л.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель учреждения Директор  Блимготов А.И.
 (должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен(а):
 Крючкова Л.В.

mailto:shkola-sad-dombay@mail.ru
http://blanker.ru/doc/vygovor